

A LA MODE BRETONNE
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE
AU CAPITAL DE 7 622,45 EUROS
SIEGE SOCIAL : 14 RUE DES POMMIERS
95240 CORMEILLES-EN-PARISIS
313 767 220 RCS PONTOISE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 27 JUIN 2025

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

DEUXIEME RESOLUTION
Affectation du résultat

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'imputer la perte de l'exercice d'un montant de 11 376 € sur le poste « Autres réserves » qui se trouve ainsi ramené de 60 163 € à 48 787 €.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a été effectuée au titre des trois exercices précédents.

Vote de la résolution d'affectation :

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Copie certifiée conforme
La Gérante
Annie BRUNET



SARL A LA MODE BRETONNE

14 rue des Pommiers

95240 CORMEILLES EN PARISIS

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

COPIE CERTIFIEE CONFORME

**La Gérante
Annie BRUNET**

SETECY

9 bis, rue Gambetta 78800 Houilles

Tel : 01 39 14 74 45 Fax : 01 39 14 69 63

site internet : www.setecy.fr

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	1 524		1 524	1 524
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	64 696	43 578	21 118	27 319
	Autres immobilisations corporelles	177 940	96 900	81 041	95 843
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	457		457	457
TOTAL (II)		244 618	140 477	104 141	125 143
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	13 850		13 850	18 846
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	8 854		8 854	14 469
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	23 449		23 449	30 452
	Charges constatées d'avance	4 798		4 798	4 346
	TOTAL (III)	50 951		50 951	68 113
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		295 569	140 477	155 091	193 256
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				457	457
(3) dont créances à plus d'un an					

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	7 622	7 622
	Primes d' émission, de fusion, d' apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	762	762
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	60 163	75 151
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	(11 376)	(14 988)
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	57 171	68 547
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	47 324	58 718
	Emprunts et dettes financières divers (3)	77	2 423
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	41 140	51 454
	Dettes fiscales et sociales	9 379	12 115
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	97 920	124 709
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	155 091	193 256
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(11 376,25)	(14 988,02)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		97 920	124 709
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat

		31/12/2024		31/12/2023	
		12 mois	% C.A.	12 mois	% C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises Production vendue (Biens) Production vendue (Services et Travaux)	494 382	100,00	507 121	100,00
	Montant net du chiffre d'affaires	494 382	100,00	507 121	100,00
	Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges Autres produits	26	0,01	93	0,02
	Total des produits d'exploitation	494 407	100,01	507 214	100,02
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises	290 256	58,71	291 939	57,57
	Variation de stock	4 996	1,01	(6 890)	-1,36
	Achats de matières et autres approvisionnements	7 824	1,58	9 956	1,96
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes	105 560	21,35	94 802	18,69
	Impôts, taxes et versements assimilés	2 228	0,45	2 439	0,48
	Salaires et traitements	55 462	11,22	76 242	15,03
	Charges sociales du personnel	18 445	3,73	24 727	4,88
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	21 003	4,25	22 869	4,51
	Autres charges	33	0,01	10	
Total des charges d'exploitation		505 806	102,31	516 094	101,77
RESULTAT D'EXPLOITATION		(11 399)	-2,31	(8 880)	-1,75
PRODUITS FINANCIERS	Opéra. comm. Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transfert de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des produits financiers				
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	803	0,16	972	0,19
	Total des charges financières	803	0,16	972	0,19
RESULTAT FINANCIER		(803)	-0,16	(972)	-0,19
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(12 201)	-2,47	(9 852)	-1,94
Total des produits exceptionnels				450	0,09
Total des charges exceptionnelles		45	0,01	5 586	1,10
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(45)	-0,01	(5 136)	-1,01
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		(870)	-0,18		
TOTAL DES PRODUITS		494 407	100,01	507 664	100,11
TOTAL DES CHARGES		505 784	102,31	522 652	103,06
RESULTAT DE L'EXERCICE		(11 376)	-2,30	(14 988)	-2,96